Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2016                                                                                                           № 80
с. Новомихайловка
О    перезакладке      похозяйственных      книг
по Новомихайловскому   сельсовету
на период 2017 – 2021 годов
     В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в связи с истечением пятилетнего периода 2012-2016 годов закладки похозяйственных книг по Новомихайловскому сельсовету, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Организовать перезакладку новых похозяйственных книг на период 2017 - 2021 годов согласно реестру похозяйственных книг (приложение 1).

      2. Специалисту 1 категории  администрации Новомихайловского сельсовета  Бутиной Анастасии Анатольевне, назначенной Постановлением  администрации от 09.11.2016  №78  ответственной за ведение и сохранность похозяйственных книг, обеспечить организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений в период с 1 июля 2017 года  по 31 декабря  2017 года.

     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Врио главы Новомихайловского сельсовета                                  А.А.Бутина
.

 Прииложение к
Постановлению от

09.11.2016 №80
Реестр
похозяйственных книг в администрации Новомихайловского сельсовета
на период 2017 - 2021 годов

	№ п/п
	№ книги
	Название

	1.
	1
	Ул.Верхняя

	2.
	2
	Ул.Кирова

	3.
	3
	Ул.Кирова

	4.
	4
	Ул. Новая

	5.
	5
	Ул.Гагарина